ראו הסטטיסטיקה המופיעה בספרו של: H.J. Abraham *Justices, Presidents and Senators: A History of the U.S. Supreme Court Appointments from Washington to Clinton* (Rowman and Littlefield, 1999, new and revised ed.) 379-381.

106 חוק השופטים, תשי"ג-1953, סעיף 17(א)(1).

החליך החוקתי כחליך פוליטי

אפקטיבי לחיזוק מעמדו המוסדי. הגבלת משך כהונתם של השופטים יכולה גם לשמש, בדומה למנגנון התגברות ולמנגנון בחירה דמוקרטי שתוארו לעיל, אמצעי נוסף במסגרת מערכת ה"בלמים ואיזונים" שיש להנהיג ביחסי שלוש זרועות השלטון.